

# Brigade Enterprises Limited

Corporate Identity Number (CIN) : L85110KA1995PLC019126  
Registered Office : 29th & 30th Floor, World Trade Center  
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road  
Malleswaram - Rajajinagar, Bengaluru - 560 055, India  
T : +91 80 4137 9200  
E : enquiry@brigadegroup.com W : www.brigadegroup.com



Ref: BEL/NSEBSE/NP/22022024

22<sup>nd</sup> February, 2024

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051

Department of Corporate Services - Listing  
BSE Limited  
P. J. Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Re.: Scrip Symbol: BRIGADE/Scrip Code: 532929

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice - Regulation 30 & 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement regarding public notice of Postal Ballot of the Company, information on remote e-voting and other related information published today i.e., 22<sup>nd</sup> February, 2024 in all editions of "Business Standard" (English Newspaper) and "Vijayavani" (Kannada Newspaper).

This is pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Brigade Enterprises Limited**

**P. Om Prakash**  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: a/a



## SUB: POSTAL BALLOT

**Brigade Enterprises Limited**

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1995PLC019126  
 Regd. Off.: 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> Floor, World Trade Center,  
 Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road,  
 Malleswaram-Rajajinagar, Bengaluru - 560 055. Phone: +91-80-4137 9200  
 Email: [enquiry@brigadegroup.com](mailto:enquiry@brigadegroup.com) • Website: [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)

**BRIGADE****NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions if any of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of the Company Secretaries of India and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, 22/2020 dated 15<sup>th</sup> June, 2020, 33/2020 dated 28<sup>th</sup> September, 2020, 39/2020 dated 31<sup>st</sup> December, 2020, 10/2021 dated 23<sup>rd</sup> June, 2021, 20/2021 dated 8<sup>th</sup> December, 2021, 3/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022, 11/2022 dated 28<sup>th</sup> December, 2022 and 9/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and any other applicable laws, rules and regulations, if any, approval of the members of Brigade Enterprises Limited (the "Company") is sought through Postal Ballot only by way of electronic means ("remote e-voting"), in relation to the following Resolution(s) as set out in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated 21<sup>st</sup> February, 2024:

1. Approval to raise capital by way of public or private offerings including through a qualified institutions placement to eligible investors through an issuance of equity shares or other eligible securities for an amount aggregating up to ₹1500 crores.

The detailed explanatory statement under Section 102 of the Act setting out the material facts concerning the resolution, forms part of the Notice.

The Notice along with explanatory statement is available on the website of the Company i.e. [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com), the Company's Registrar and Transfer Agent at <https://evoting.kfintech.com> and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Members are hereby informed that:

1. The Company has completed the dispatch of notice through e-mails to the members on Wednesday, 21<sup>st</sup> February, 2024.
2. The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail remote e-voting facility is Friday, 16<sup>th</sup> February, 2024. The members whose name is recorded in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
3. Members holding shares in physical form who have not registered their email IDs with the Company / Registrar & Transfer Agents of the Company are requested to update their email IDs by writing to [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) along with a copy of the duly filled in and signed form ISR 1 together with the self attested KYC supporting documents.
4. In compliance with the requirements of the MCA circulars, hard copy of Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the members for this Postal Ballot. Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system. The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited, Registrar & Transfer Agents of the Company, as the agency for the purposes of providing remote e-voting facility to its members.
5. The detailed procedure/instructions on the process of remote e-voting including the manner in which the members who have not yet registered their e-mail addresses can register their email address and/or can cast their vote, is specified in the Notice.
6. The remote e-voting period will commence on Thursday, 22<sup>nd</sup> February, 2024 at 9.00 a.m. and shall end on Friday, 22<sup>nd</sup> March, 2024 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, no change will be allowed subsequently. Any Postal Ballot received from the members beyond Friday, 22<sup>nd</sup> March 2024 shall not be valid and voting shall not be allowed beyond the said date.
7. Mr. K. Rajshakar, Practising Company Secretary (CP No.: 2468), has been appointed as Scrutinizer for conducting Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
8. The result of the Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, 26<sup>th</sup> March, 2024. The result along with the scrutinizer report will be displayed at the Registered Office of the Company and also will be hosted at the Company's website i.e. ([www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)). The result will also be intimated simultaneously to the stock exchanges where the Company's shares are listed and on the website of KFinTech <https://evoting.kfintech.com/>.
9. In case of any query and/ or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to:
  - the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the 'Download' section of <https://evoting.kfintech.com> OR
  - may contact to Ms. Rajitha Cholleti, Dy. Vice President, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032 OR
  - email at [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) or call KFinTech's toll free no. 1800-309-4001 for any further clarifications.

For Brigade Enterprises Limited

Sd/-

P. Om Prakash

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Bengaluru, India  
 Date: 21<sup>st</sup> February, 2024

**ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L85110KA1995PLC019126  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 29ನೇ & 30ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಬ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್,  
ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-4137 9200  
ಇಮೇಲ್: [enquiry@brigadegroup.com](mailto:enquiry@brigadegroup.com) • ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)



**ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸ್**

ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ವಿಭಾಗ 108, 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಅನುಬಂಧಗಳು, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22 ("ನಿಯಮಗಳು"), ಭಾರತೀಯ ಚೇರುಗಳು ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹುರಂಗೀಕರಣವಿಹಿತ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿ 2015 ("ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು") ರ ನಿಯಮಗಳು 44, ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದ ("ಎಂಎ") ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯ ಮಾನದಂಡ-2 ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ 8 ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ 13 ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, 20/2020 ದಿನಾಂಕ 5 ಮೇ, 2020, 22/2020 ದಿನಾಂಕ 15 ಜೂನ್, 2020, 33/2020 ದಿನಾಂಕ 28 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020, 39/2020 ದಿನಾಂಕ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020, 10/2021 ದಿನಾಂಕ 23 ಜೂನ್, 2021, 20/2021 ದಿನಾಂಕ 8 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2021, 3/2022 ದಿನಾಂಕ 5 ಮೇ, 2022, 11/2022 ದಿನಾಂಕ 28 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2022 ಮತ್ತು 9/2023 ದಿನಾಂಕ 25 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2023 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಇದನ್ನು "ಎಂಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಕಾನೂನುಗಳು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ 2024 ಫೆಬ್ರವರಿ 21 ರಂದು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ (ನೋಟೀಸ್) ನಿಗದಿಸಿದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿಲುವಳಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ) ಮಾತ್ರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಗಾಗಿ ಈ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

1. ₹1500 ಕೋಟಿಗಳವರೆಗೆ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಈಚ್ಚಿನ ಚೇರುಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ಅರ್ಹ ಭದ್ರತೆಗಳ ವಿತರಣೆಯ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನಿಯೋಜನೆ ಮೂಲಕ ಅರ್ಹ ಹೂಡಿಕೆದಾರರಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಅಥವಾ ಖಾಸಗಿ ಕೊಡುಗೆಗಳ ಮೂಲಕ ಬಂಡವಾಳವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ.

ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿಲುವಳಿಗಳಿಗಾಗಿ ವ್ಯವಸ್ಥಿತ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಕಾಯ್ದೆ ವಿಧಾನ 102 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಣೆಯು ನೋಟೀಸ್ ಭಾಗವಾಗಿದೆ.

ವಿವರಣೆ ಹೇಳಿಕೆಯ ಜೊತೆಗಿನ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com) ನಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಚಾರಣೆ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಬಿಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ:

- 2024 ಫೆಬ್ರವರಿ 21 ಬುಧವಾರ ದಂದು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಮೇಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ವಿಲೇವಾರಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಮುಗಿಸಿದೆ.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು 2024 ಫೆಬ್ರವರಿ 16 ಶುಕ್ರವಾರ ಆಗಿದೆ. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆವಲಪರ್‌ಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಮಾಹಿತಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.
- ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಚೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿ / ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಚಾರಣೆಗೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ಧಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ [el@brigadegroup.com](mailto:el@brigadegroup.com) ಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ, ಜೊತೆಗೆ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ KYC ಪೂರ್ವಕ ದಾಖಲೆಗೊಂದಿಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಧಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಫಾರ್ಮ್ ISR 1 ನ ಪ್ರತಿ ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಎಂಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅಗತ್ಯಗಳಿಗೆ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸ್‌ನ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಪ್ರೀ ಪೇಯ್ಡ್ ವಹಿವಾಟು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಎನ್ಸೂರ್ ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಮ್ಮತಿ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ಕೇವಲ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ವಿಚಾರವನ್ನು ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಚಾರಣೆ (ಆರ್ಟಿಎ) ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
- ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದ ಸದಸ್ಯರು ಹೇಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಬಹುದು ಎಂಬ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ/ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು 2024 ಫೆಬ್ರವರಿ 22 ರಂದು ಗುರುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ ಮತ್ತು 2024 ಮಾರ್ಚ್ 22 ಶುಕ್ರವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗಲಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅದರ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ನಿಲುವಳಿಯ ಮೇಲೆ ಮತ ಹಾಕಿದ ನಂತರ, ಅದನ್ನು ನಂತರದಲ್ಲಿ ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. 2024 ಮಾರ್ಚ್ 22 ಶುಕ್ರವಾರದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವು ಮಾನ್ಯವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಮತದಾನವನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ ಕೆ ರಾಜಶೇಖರ್ (CP No.: 2468), ಅವರನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ನಡವಲು ತಯಾರಿಸಲಾಗಿದೆ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2024 ಮಾರ್ಚ್ 26 ಮಂಗಳವಾರದಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಫಲಿತಾಂಶ ಹಾಗೂ ಕವಾಸಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ([www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)) ನಲ್ಲಿ ಹೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಚೇರುಗಳನ್ನು ಲಿಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಚೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ: <https://evoting.kfintech.com/> ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ದೂರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಇದನ್ನು ನೋಡಬಹುದು:
  - ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾದ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯು: <https://evoting.kfintech.com> ನ "ಹೆಲ್ಪ್ ಡೆಸ್ಕ್" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ
  - ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಶ್ರೀಮತಿ ರಜಾ ಚೋಲೇಶ್ವರಿ, ಡೆವಲಪ್ ಮೆಂಟ್, ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆಯಂ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ. 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಬೆಲ್ಟ್, ನನ್ನಯ್ಯನಗುಡ, ಸೆರಿಂಗಂವೆಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032 ಅಥವಾ
  - [el@brigadegroup.com](mailto:el@brigadegroup.com) ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂ. 1800-309-4001 ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/-  
ಓ. ಲಂ ಪ್ರಕಾಶ್  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಬುದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ  
ದಿನಾಂಕ: 2024 ಫೆಬ್ರವರಿ 21